
Vlaďka M. (Vladkam) ID 445 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.4.2024, 12:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující maminky,

  všechny věcičky, které prodávám, jsou po členech naší rodiny.

  Pokud není v inzerátu uvedeno jinak, věci neměním.

  Objednávky zasílám po platbě na účet jako doporučený balíček (poštovné 34-60,-kč dle váhy a pojištění).
  Platba je možná převodem na účet, nebo vložení hotovosti na můj účet přímo u České spořitelny, popřípadně poslání peněz v
obálce jako doporučený dopis na mou adresu.

  U objednávek v nižší hodnotě než 99 kč a včetně 99,-kč jsem nucena si účtovat převod peněz v bance 7,-kč.
  Na dobírku a do zahraničí po špatných zkušenostech NEPOSÍLÁM - děkuji za pochopení.
  Na poštu chodím z pracovních důvodů 2x - 3x týdně.
  Prosím pečlivě si rozmyslete Vaši rezervaci. Pokud Vaši odpověď neobdržím do 24 hodin, rezervaci ruším a zboží nabízím dál.

  Rezervace jsou vždy závazné, zarezervované zboží rezervuji 7 dnů ( což je doba na zaplacení), po vzájemné dohodě i déle.
  Pokud z nějakých důvodů do té doby nebudete moci poslat peníze, což se může stát každému, nemoc, nedostatek financí aj.,
prosím Vás, abyste mi daly vědět, jinak rezervaci automaticky zruším.

  Po obdržení balíčku ode mne, bych Vás poprosila o zprávičku formou mailíku nebo hodnocení, že balíček vpořádku dorazil.

  Příjemné nakupování Vlaďka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

